Ergebnisubersicht Rad Kampftage 2015 auf dem Truppeniibungsplatz Lehi

106km

Rg
1
2
3

Name

Tim Starker

Jorn Mattke
Philipp Schalinski

53 km

Rg

Rg

Name

Maik Schilsky
Andreas Koch
Rene Stolle
Name

Julia-Pia Schitze

Sarah Hoffmann

80 km

Rg

Name

Denny Schewe
Christian Prifert
Jens Ole Tietje
Name

Sam Sandten

Verein

OSC Cyclingteam Potsdam
Rockefeller Cycling Team
Radkampf Brandenburg

Verein

OSC Cyclingteam Potsdam
OSC Cyclingteam Potsdam
Verein

Berlin

BSC Siid 05 Brandenburg e.V.

Verein
OSC Cyclingteam Potsdam
RadMitte Strassenteam

Hallzig Express
Verein

Radkampf Brandenburg

Zeit

02:32:58.81
02:32:58.89
02:32:58.91

Zeit

01:20:05.11
01:20:05.16
01:20:05.35
Zeit

01:20:06.53
01:35:52.77

Zeit
01:53:46.48
01:53:46.80
01:53:47.14
Zeit
01:58:39.54



Rad Kampftage 2015 auf dem Truppeniibungsplatz Lehnin Tag 2

106km
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Rg m Rg w Rg AK | Startnr

1 1 263
2 1 275
3 2 270
4 2 259
5 3 260
6 3 254
7 4 267
8 5 289
9 6 284
10 7 287
11 8 264
12 9 300
13 4 256
14 10 268
15 11 282
16 12 288
17 5 296
18 6 262
19 7 252
20 13 251
21 8 298
22 14 253
23 9 283
24 10 279
25 15 277
26 16 297
27 11 257
28 17 276
29 18 299
30 19 294
31 12 266
32 13 295
33 14 271
34 20 265
35 21 258
36 22 274
37 23 285
38 24 269
39 15 292

Vorname
Tim

Jorn
Philipp
Jan

Jan
Karsten
Steven
Sascha
Mario
Max

Erik
Thomas
Enrico
Adrian
Michael
Oliver
Tino
Michael
Wolfgang
Stefan
Christian
Andre
Uwe
Christian
Valeriy
Martin
Peter
Fabian
Jan
Hendrik
Hendrik
Harald
Thomas
Philipp
Christian
Mirko
Sdren
Matthias
Marco

Name
Starker
Mattke
Schalinski
Weber
Weber
Niemann
Schreiber
Dittfurth
Jahn
Faschina
Schulze
Altmann
Busch
Scholz
Kopf
Engel
Beck
Treibmann
Wittchen
Schott
Baars
Pfeil
Kiefel
Lamczyk
Leibert
Backes
Witt
Marggraf
Annas
Brauer
Schroder
Bock
Reinke
Schulze
Willenbrock
Meitzner
Hamann
Scheffler
Brulies

Jg
1988
1968
1988
1974
1986
1971
1996
1986
1975
1987
1991
1977
1959
1985
1976
1986
1969
1968
1956
1983
1973
1980
1961
1968
1990
1981
1964
1978
1975
1975
1967
1958
1970
1994
1985
1975
1979
1977
1972

AK

AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 méannlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 méannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 ménnlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 2 méannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 méannlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 2 méannlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 méannlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 2 mannlich
AK 2 méannlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 ménnlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich

Verein

OSC Cyclingteam Potsdam
Rockefeller Cycling Team
Radkampf Brandenburg
Radsport Rhein-Neckar
Hallzig Express

Shop 4 Cross-/Cosmo

OSC Cyclingteam Potsdam
Radkampf Brandenburg
Tacx Racing Germany

Team 8 bar

RadTeam Seidel Luckenwalde
OSC Cyclingteam Potsdam
Radteam Borksdorf
Radkampf Brandenburg
Sekundenjager
Orthopadietechnik aktiv
Sekundenjager

Rockefeller Cycling Team
Kamenz/ELEVEN

Team 8 bar

Radkampf Brandenburg
Shop 4 Cross-/Cosmo

OSC Cyclingteam Potsdam
Pasculli-power2max Masters
BRC Endspurt

Team Sparkasse-Cervelo
Turbine Neubrandenburg
BRC Endspurt

Tacx Racing Germany
Backerei Gericke Bad Belzig
RadTeam Seidel Luckenwalde
FRC 90 e.V.

Neustrelitz

OSC Cyclingteam Potsdam
BRC Endspurt

Altenburg
RadTeam Seidel Luckenwalde
RadTeam Seidel Luckenwalde

Zeit

02:32:58.81
02:32:58.89
02:32:58.91
02:32:59.11
02:32:59.70
02:33:03.58
02:33:04.79
02:33:40.20
02:33:40.54
02:34:53.56
02:34:53.65
02:34:53.91
02:34:55.25
02:36:04.97
02:36:14.27
02:36:26.51
02:36:26.57
02:36:26.88
02:36:27.24
02:36:27.42
02:36:27.48
02:36:27.49
02:36:27.78
02:36:33.90
02:36:51.44
02:36:51.81
02:36:52.02
02:36:52.11
02:36:52.33
02:36:52.44
02:36:52.52
02:36:52.66
02:36:52.84
02:36:55.57
02:36:55.89
02:39:49.44
02:39:49.60
02:39:50.22
02:48:15.29



Rad Kampftage 2015 auf dem Truppeniibungsplatz Lehnin Tag 2

53 km
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1
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11
12
13
14
15
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22
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31

32
33
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35
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72
53
65
78
91
92
40
55
82
54
76
87
84
58
81
57
73
68
52
99
86
80
61
67
75
59
98
70
77
63
71
94
89
56
69
83
95

Vorname
Maik
Andreas
Rene
Klemens
Ronny
Peter

Dr. Fritz
Michael
Dorian
Julia-Pia
Robert
Ullus
Bernd
Steffen
Karlheinz
Ralph
Frank
Patrick
Bender
Andreas
Florian
Peter
Tobias
Robert
Tino
David
Steffen
Andre
Uwe
Hagen
Kai
Klaus
Sarah
Jens
Karsten
Patrick
Gerd-Volker

Name
Schilsky
Koch
Stolle
Passler
Hamann
Gasterstadt
Baars
Zemke
Marquardt
Schitze
Richter
Kabelitz
Leyrer
Wenzelewski
Marten
Wittmann
Schiel3l
Schultze
Jorg
Baum
Kielke
Oeser
Umbusch
Schwarze
Rohloff
Weinreich
Bawert
Schreiber
Priewisch
Thiele
Schonefeld
Forster
Hoffmann
Woelke
Schultze
Maerz
Busche

Jg
1971
1973
1975
1965
1987
1951
1947
1980
1960
1981
1987
1967
1963
1984
1954
1967
1969
1984
1970
1971
1994
1986
1987
1982
1986
1996
1994
1963
1964
1953
1961
1941
1995
1973
1979
1980
1941

AK

AK 2 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 3 méannlich
AK 3 mannlich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 weiblich
AK 1 mannlich
AK 2 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 3 méannlich
AK 2 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 méannlich
AK 2 mannlich
AK 2 mannlich
AK 1 ménnlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 ménnlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 ménnlich
AK 2 mannlich
AK 2 mannlich
AK 3 mannlich
AK 2 mannlich
AK 3 mannlich
AK 1 weiblich
AK 2 mannlich
AK 1 mannlich
AK 1 mannlich
AK 3 mannlich

Verein

OSC Cyclingteam Potsdam
OSC Cyclingteam Potsdam
Radkampf Brandenburg

RC Gera 92

Hagi Racing Team
Brandenburg a.d.Havel/ RVDA
Radkampf Brandenburg

RSC Kaiserslautern

Berlin

Brandenburg

BSG Motor Siid Brandenburg
Havelsee OT Pritzerbe
Brandenburg

RK Endspurt 09 Cottbus
BRC Zugvogel 1901

BB-Bike Team

Stramme Waden

RSV Germania Graben
RSV Blankenfelde

RadMitte Strassenteam

OSC Cyclingteam Potsdam

SV Wasserfreunde Brandenburg
Velofanatics Altlandsberg
Brandenburg

OSC Cyclingteam Potsdam

Berlin

OSC Cyclingteam Potsdam
SV Kloster Lehnin

BSC Sid 05 Brandenburg e.V.
BSC Sid 05 Brandenburg e.V.
BSC Sid 05 Brandenburg e.V.
SV Kloster lehnin

SV Kloster Lehnin

Zeit

01:20:05.11
01:20:05.16
01:20:05.35
01:20:05.41
01:20:05.60
01:20:05.86
01:20:05.95
01:20:06.15
01:20:06.18
01:20:06.53
01:20:06.69
01:20:06.75
01:20:06.95
01:20:07.03
01:20:07.09
01:20:07.37
01:20:07.57
01:20:08.24
01:20:08.47
01:20:08.90
01:20:12.37
01:20:13.17
01:20:14.21
01:20:15.62
01:20:58.83
01:20:58.86
01:20:58.89
01:20:59.28
01:25:21.62
01:26:27.29
01:26:27.51
01:35:52.71
01:35:52.77
01:35:53.05
01:35:56.32
01:44:31.87
01:56:21.51



Rad Kampftage 2015 auf dem Truppentibungsplatz Lehnin Tag 2

80 km
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15

17

18
10
11
12
13
19
14
15

167
172
153
170
181
189
190
154
184
195
162
177
182
160
166
155
159
179
169
164
175
186
156
171
158
193
187
196
163
192
199
173
194
188
157

Vorname
Denny
Christian
Jens Ole
Peter
Patrick
Klaus-Peter
Roberto
Dirk
Thomas
Tim

Eric
Torsten
Rene
Jens
Ingolf
Patrick
Stephan
Uwe
Sam
Alexander
Jorg
Thomas
Michael
Fabian
Jens
Jascha
Jorg
Andreas
Hartmut
Peter
Lars
Jorg
Steffen
Peter
Gert

Name
Schewe
Prufert
Tietje
Richter
Johrden
Dreger
Demuth
Wowerat
Heimbach
Biemelt
Stenzel
Lieseke
Hugo
Steuer
Schneider
Wolfrum
Weil}
Kruppa
Sandten
Seiler
Mdaller
Haak
Wisniewski
Rehfeld
Werner
Brehme
GroRkurth
Berg
Stenzel
Bretz
Barrall
Profft
Griineberg
Frank
Winkler

Jg AK

1976 AK 1 mannlich
1976 AK 1 mannlich
1984 | AK 1 mannlich
1985 AK 1 mannlich
1981 AK 1 ménnlich
1956 | AK 2 mannlich
1977  AK 1 mannlich
1975 AK 1 ménnlich
1975|AK 1 mannlich
1986 AK 1 mannlich
1979 AK 1 ménnlich
1969 | AK 2 mannlich
1977  AK 1 mannlich
1976 AK 1 ménnlich
1968 | AK 2 mannlich
1980 AK 1 méannlich
1981 AK 1 mannlich
1963 | AK 2 mannlich
1988 AK 1 weiblich
1974 AK 2 mannlich
1973| AK 2 mannlich
1972 AK 2 mannlich
1976 AK 1 mannlich
1976 | AK 1 mannlich
1968 AK 2 mannlich
1981 AK 1 ménnlich
1965| AK 2 mannlich
1982 AK 1 mannlich
1947 AK 2 mannlich
1956 | AK 2 mannlich
1974 AK 2 mannlich
1967 AK 2 mannlich
1975|AK 1 mannlich
1953 AK 2 mannlich
1951 AK 2 ménnlich

Verein

OSC Cyclingteam Potsdam
RadMitte Strassenteam
Hallzig Express

Cottbus

PSV-Racing-Team

RK Endspurt 09 Cottbus
RK Endspurt 09 Cottbus
OSC Cyclingteam Potsdam
Easy-Tours Cycling Team
Easy-Tours Cycling Team
Easy-Tours Cycling Team
BSC Siid 05 Brandenburg
Botzow

RK Endspurt 09 Cottbus
OSC Cyclingteam Potsdam
Easy-Tours Cycling Team
Velofanatics Altlandsberg
Radkampf Brandenburg
Radkampf Brandenburg
PSV-Racing-Team

RSC Grofibeeren 05 e.V.
RSC Grolibeeren 05 e.V.
Easy-Tours Cycling Team
Radkampf Brandenburg
OSC Cyclingteam Potsdam
PSV-Racing-Team
Backerei Gericke Bad Belzig
RK Endspurt 09 Cottbus
Easy-Tours Cycling Team
Beelitz

RSC Grolibeeren 05 e.V.
PSV-Racing-Team
Easy-Tours Cycling Team
Stendal

Wusterwitz

Zeit

01:53:46.48
01:53:46.80
01:53:47.14
01:53:47.54
01:53:47.62
01:53:47.65
01:53:48.14
01:53:48.17
01:53:48.61
01:58:37.51
01:58:37.65
01:58:37.73
01:58:37.96
01:58:38.48
01:58:38.51
01:58:38.80
01:58:39.25
01:58:39.44
01:58:39.54
01:58:39.93
01:58:40.89
01:58:40.98
01:58:41.12
01:58:41.58
01:58:41.61
01:58:41.82
01:58:42.23
01:58:42.48
01:58:42.78
01:58:50.54
01:58:57.87
01:58:59.24
02:08:18.59
02:08:19.80
02:49:36.17



